Serv. Determj rinazioni Dirigenziali
Tr’ésmess._ SQ.L P T
. %]

2. 2. u_iawfé

I Hesp, det senizio

1 > BlOR Amminrulivoe
l Ay rnbun

co-is  CITTA? DI RAGUSA

SETTORE TEMPORANEO DEL P.LT.
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al regisiro generaie

w20 0TT. 2006 7/09/06

Ne o Oggetto: Liquidazione missione a Palermo del 27/09/06
2029 all’Arch . Enza Battaglia per incontro PIT e PIR

c/o CERISDL

Autorizzaz. N.1823 del 26-09-06

-]

N°46 Settore PiT
Data 12 -10 -2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE! FONDI

BIL 2006... CAP.1039/8...... DENOM..Imp.6121 /06.../.5.?[2%40(3 A ‘?@‘-’56

FUNZ..(5... SERV..01..... INTERV...03..

4(} u,ﬁ)g %,LQ, ‘d(fﬁﬂ{)
Ii RAGI%PO

/

L’anno 2006, il giorno dodici del mese di ottobre, nell’u ufficio del Settore P.1.T il
Dirigente dott. Ing. Michele Scarpulla ha adottato Ia seguente determinazione:



11 sottoscritto dirigente Ing. Michele Scarpulla:

Premesso che: con determinazione dirigenziale n® 1823 del 26 settembre 2006, Arch. Enza
Battaghia ¢ staiz autorizzata insieme alla Dottssa Cettina Farina(che non ha partecipato alla
missione) a recarsi in missione a Palermo mercoledi 27 settembre 2006 , per partecipare, presso la
sede del CERISDI in via Utvegio, all’incontro sutlo stato della progettazione integrata (PIT e PIR)
attivata sul territorio regionale, con mezzo comunale;

Che per tale missione ¢ stata impegnata la somma presumibile di 50,00 euro per spese di vitto;

Considerato che la missione ¢ stata regolarmente espletata dall’ Arch. Enza Battaglia e che occorre
liquidare le spese per il vitio ;

Visto 1l prospetto della missione regolarmente vistata dall’Utficio di Ragioneria dal quale risulta
che la somma da liquidare ¢ di euro 28,00 anche per autista comunale;

Ritenuta la propria competenza ai sensi deli’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e
dei servizi;

Visto I'art. 47, comma 1, lett. G, dello Statuto di guesto Comune pubblicato sulla GUR.S. 1.26 del
22.05.1993;

DETERMINA

(=

. Per quanto specificato in premessa, di liquidare € 28,00 all’Arch. Enza Battaglia , imputando
la spesa al cap. 1639.8 Funz.09  Serv. 01 Int.03 Bil.2006 (imp. 6121 /06), {, neucdd #{L}
e

2. Dare atto che ¢ state completato il procedimento di spesa per cui occorre diminuire I'impegné
da €50,00 ad € 28,00;

7S]

Autonizzare I'Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento connesso alla superiore
liquidazione.

Parte integrante:n. 1 nota di indennita di missione

Ragusa 13,12 - 1G - 2006

1 Dirige pie |




SETTORE FINANZA E CONTABRILITA’
8i attesta la regolarita contabile di cui all’art. 53, co.l della
legge 142/90.

IL RESPONSABILE DI RAGIONERTIA

8i attesta la copertura finanziaria

;’m mb I1. RESPONS] I RAGIONERIA
RAGUSA...N ! i

""" |

W

Il sottoscritto Messc comunale attesta di avers pubblicate in data
odierna, all’Albc Pretoric, per la durata di giorni sette, copia
della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmessc
copia, rispettivamente, al Sindace ed al Segretaric Generale.

adai Lh-A0-og”

suindicato pericdc 4di pukbblicazione dal ?-:}:! /&D e

Addif?ﬂ,.,goha(

IL MESSO CCMUNALE




